non modicam liumanitatcm prestabant eisdeni, unde iniquum valde vidctur tideles bar-

baris et infidelibus in humauitatis operibus inferiorcs et inparcs inveniri. Quod nos gracin

dei irradiautc cor nostrum sollicite attendentes aminodo omnes infortunium nanfragii per

nostnim pacientes dominium liberos dimitimus (!) ubique tarn in littore quam in inari.

nichil de personis. navi vel rebus corumdem quibuslibet penitus exquirentes. Si quis

autem talcs, quod absit, rebus vel personis lescrit sive spoliavcrit pnblice vel privatim

ac legitime eonvietus fuerit de eodem, cum dampno XV-" marcarum argenti ablata

restituet indilate. Nobis enim i 11c* qotndccim marce volumus. ut ex integro a transgressing

quolibet persolvantur. Datum anno domini M°. CC. LXIII" in festo sancti GregorH*

episcopi in castro Danzk.

201.

1263. .hint 3. Ort'Mft. P«i>«t Urban IV. trnwnamirt fur den liUehof (An»ehn) v,,n Ermluml

j>a/>*tlirheri Lnjaten 20 Art it-el dcr unter nehiem Voraitz 124* erla**enen Hre*hnier Si/iiodahtatiiten.

Setir grmurt Original mit ISulte an ItuntX luiiir im hnmnrchir zu llre*lau II II 41.

(iedrurkt: Muntbacli , iStatiita syitodatin dincr,i* U'ratinlav. 29H/3I2. Iluhe, aati'piae rmn4itnti'tm'* prorinriat On"n. 14.

Ilelcet, praua ,mU-iega pomaiki I -140. fW« diplomatic* Majori, Pidnniat I 230 ff. n. 274.

Ang,ful,rt: Grunhagen, Scld^ihe RegeMe* ». 991, 1104. Monummta hittorht Wafmknm II 599 n. 89i, 5f3

n. 53G ii. p. 073:74. I'utthatt, Ri-ije*ta poHtifieum H. tft jSS.

*
») Or. C». Ravi. .- Girforii.

') Slontk an der W'eichttl.
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Urhanus episcopus servus servoram dei venerabili fratri . . episeopo Warinieusi

apostolice sedis legato salntem et apostolicam beuedictiouem . . . Transmissa nobis tua

petitio eontinebat, quod licet nos olim, cum adhue in minori oflieio constituti legationis

ministerio in Polouie, Pomeranie et Pruscie partibus fungebamur, quasdam constitntiones . . .

in coneilio tune a nobis apud Wratislauiam congre«:ato . . . fecerimns .... archiepiscopo

Gueznensi et uliis . . episcopis illarum pnrtium . . . ininngentes, ut eonstitutiones ipsas

observarent . . .; quia tamen hoc ipsi eflicere negligunt, . . . pro parte tua instanter

j>etebatur a nobis, ut providere super hoc salubriter curaremus. Nos ituque . . . manda-

mus, quatinus constitutioues easdem in predietis partibus . . . facias . . observari, . . , .

Quasdam autem constitutionum ipsarum . . . de verbo ad verbum present!bus . . . fecimus